
UCHWAŁA NR XXVIII/204/2017
RADY GMINY STOCZEK

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/194/2017 Rady Gminy Stoczek z dnia 12 czerwca 2017r. w sprawie 
ustalenia wysokości  stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg  gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
Nr 446 ze zm.) oraz na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016r. poz. 1440 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/194/2017 Rady Gminy Stoczek z dnia 12 czerwca 2017r.  w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r. poz.5955)  
skreśla się  w § 2 ust. 3 i ust. 4  oraz  w § 3 ust. 3 i ust. 4 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Kłusek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 7731


		2017-09-18T11:23:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




